



Än § 21

Dnr. Än 2013-420

Föreningshuset Fontänen, ändring av avtal med Föreningen Fontänen

ÄRENDE

Genom avtal med Omsorgsnämnden svarar Föreningen Fontänen för driften av Föreningshuset Fontänen.

FÖRSLAG

I skrivelse daterad den 29 januari 2014, redogör Omsorgskontoret för att Föreningshuset Fontänen invigdes 1983. Verksamheten som förening startade den 1 april 1997. Verksamheten har sedan starten fungerat mycket bra. Verksamheten utvecklas med ett stort inflytande från de pensionärs- och handikappföreningar som verkar i huset.

Nuvarande Äldrenämnden svarar för hyreskostanden och tecknandet av hyresavtal med Lejonfastigheter. Föreningen Fontänen finansierar föreningens personal- och driftkostnader genom hyresintäkter från uthyrning av gemensamma lokaler och kontorslokaler samt genom intäkter från konferens- och kontorservice. Intäkterna genererar visst överskott. Överskottet finansierar t ex visst underhåll av fastigheten, inköp av ny ljudanläggning, utbyte och uppgradering av datorer och nya möbler.

I avtalet med Linköpings kommun står att sparad kapital hos Föreningen Fontänen som överstiger 500 000 kronor skall återbetalas. Detta har hittills inte varit aktuellt. Överskottet i verksamheten användas till nyinvesteringar och utveckling av verksamheten. Genom att höja summan för kravet på återbetalning skulle en mer långsiktig planering av investeringar i verksamheten kunna göras.

Äldrenämnden föreslås ändra avtalet med Föreningen Fontänen fr o m den 1 januari 2014 så att avsnittet "Sparad kapital hos Föreningen Fontänen som överstiger 500 000 kronor skall återföras till omsorgsnämnden" ändras till 750 000 kronor.

BESLUT

- 1. Avtalet med Föreningen Fontänen ändras från och med den 1 januari 2014 så att avsnittet "Sparad kapital hos Föreningen Fontänen som överstiger 500 000 kronor skall återföras till Omsorgsnämnden" ändras till 750 000 kronor.**

Skickas till
Föreningen Fontänen

Justerandes sign <i>avol</i>	AB	Utdragsbestyrkande Exp 2014-02-26
---------------------------------	----	--------------------------------------